

# "סוד החשמל"

לחבר בין תורת הנגלה לתורת הנסתר

דף מתוך סדרת הספרים

גליון פרשת לך לך תשפ"ד תהא שנת פדה נפשי.

[מותר לצלם לזיכוי הרבים].

**מצורף קישור להורדה גירסה חדשה לתוכנת הרמז**

[/https://toremez.org](https://toremez.org)

**חדש קישור להורדת כל עלוני סוד החשמל**

<https://drive.google.com/drive/folders/1ERuCjKKmAWXyD6Q9Xu7IH0js19bumlHE?usp=sharing>

**קישור לקרן הצדקה של סוד החשמל עבור מאות משפחות נזקקות**

<https://www.matarapro.com/nedarimplus/online/?mosad=7007483>

## שנת תשפ"ד היא 1948 בשעון של

### הקב"ה.

**מצינו** במדרש (ילקוט דברים תתעג) **כתוב במגלת סתרים 'אם יום תעזבני יומים אעזבך'**. הפתגם הזה עולה בגימטריא כמו התאריך של חרבן בית המקדש, **ט' באב תתכ"ח**. נראה דכשם שחטא אדם הראשון גרם הסתר פנים ל**1948** שנים עד שנולד אברהם, כך חרבן בית המקדש השני יגרם הסתר פנים ל**1948** שנים, שהסתיו בתחלת שנת **תשע"ו** אחרי שנת השמיטה **תשע"ה**, ואז התחילו שבע השנים שבו דוד בא שהסתיו יחד עם שנת מוצאי שביעית **ביום שמחת תורה תשפ"ד** כפי שבארנו. והטעם ש**1948** נחשבים ליומים של הקב"ה, כי כל אלף שנים נחשבים ליום אחד. ומורידים **26** מכל אלף כנגד שם הוי"ה שממתיק אותו. וזה יוצא **1948**. וכן ג' פעמים **1948** שהן כנגד כל **6000** השנים שהעולם קיים עולות **5844** מספר הפסוקים בתורה לפי טעם עליון, ולפי ה'רוקח' והגר"א פסוקי התורה הם כנגד השנים, ויש כאן בחינה של סיום העולם ותחילת המעבר לאלף השביעי בגאולה השלמה. וכן שמעתי מהרה"ג ר' אברהם אגשי שליט"א ש**ארץ כנען** עם האותיות בגימטריא **1948**.

שמעתי רמז פלא מהרה"ג ר' ינון בן דוד שליט"א ששנת תשפ"ד היא 1948 בשעון של הקב"ה; כיון שכל יום של הקב"ה הוא אלף שנים, וכל שעה היא 41.66 שנים, וכל דקה היא 0.694 שנים יוצא שבשנת ה'תש"נ נכנסנו לשעה ה-19 ביממה של הקב"ה, ובשנת ה'תשפ"ד השלמנו 33 שנים בתוך השעה ה-19 ואם נחשב 33 לחלק 0.694 נקבל 47.55 שנה אומר שבתחלת שנת תשפ"ד אִנחנו באמצע הדקה ה-48 של השעה ה-19 הינו 19:48 בשעון של הקב"ה.

**וְכֵן מוּבָא בְּגֵר"א** (סיפרא דצניעותא פ"א) שלדת אברהם בשנת 1948 מסמלת את התגלות החסד בפומא דאמה, שהוא סוד זמן הקץ והתגלות משיח, ונביא את דבריו: בתחלה משיח בן אפרים שהוא עטרת [היסוד], ואחר כך משיח בן דוד, ואז יתבסמו ויתחיל התקון. והוא הפל על ידי חסד דאתגליא בפנים אמה שהוא עטרת היסוד ועל ידי החסד נתקנו הפל, וזה שאמרו "בהבראם" באברהם, שהוא קיים העולם שהוא חסד עלאה ולכן לו נצטוו המילה, ולכן בימיו נסתים שני אלפים תהו. וזה סוד פריית הערלה מן המילה שאז יפרתו כל הסטרא אחרא "בלע המות לנצח", "לא ירעו ולא ישחיתו", וזה סוד שעור ימות המשיח כשעור עטרת ביסוד. וזה סוד פריית הערלה מן המילה, שאז יפרתו כל הסטרא אחרא "בלע המות לנצח". והוא זמן מלכות דד"א עטרה, שאז עקבו מפקה גלגל חמה, שיתגלה בעקב הזה חסד בפנים אמה. והוא אור יום הראשון שאדם רואה מסוף העולם עד סופו. והתחלת גלוי העקב שהוא עקבות משיחא, שאז קלפה קודם לפרי והוא סוד הערלה שעל פום אמה יתגברו הקלפות. והן דרגין תתאין דסטרא אחרא, בחינת עקב שלהם והן דרגין דחציפין, בעקבות משיחא חוצפא יסגי. ואחר כך יפרתו הערלה ויתגלה החסד. ועוד מובא בגר"א שם: הוא סוד גדול ונעלם מאד שמילה נקראת בשר ושם מתגליא החסד בפנים אמה, ועורו הוא עור הערלה, והוא בסוד פתנות עור של אדם הראשון שאמרו מושך בערלתו הנה. ובתחלה הנה פתנות אור, והוא אור הגנוז ואחר כך נכסה בעור ונגנז ולא יגלה עד שיוסר הסטרא אחרא. ועור הזה הוא עץ הדעת טוב ורע, שממנה אכל אדם הראשון ונמשכה ערלתו, ולעתיד יחזר עץ הדעת פלו לקדשה ויהיה פלו הקוף לקדשה, בסוד "ונגה לו סביב". וזה סוד הסכה ופריסתו על חומת ירושלים ולא יתגלה אלא באלף הששי שהוא יסוד לוייתו ואז יתגלה פום אמה ויבא משיח. רואים מהגר"א שסוד הגאלה הוא התגלות החסד בעטרת היסוד. ובאר הרה"ג ר' י. מ. ה. שליט"א שפיון שבברית יש מילה ופריעה שהוא גלוי הי"ד, צריך זמן כנגד שניהם. דהינו גם כנגד

כריתת הערלה וגם כנגד גלוי האות י"ד שהוא הפריעה. וכיון שהזהר מבאר ששש מאות שנה לחיי נח ענינו קומת היסוד שהוא שש מאות שנה באלף השישי, ואז נפתחו שערי החקמה מהיסוד, זה עדין זמן היסוד, ומשם מתחילה תקופת העק"ב שהיא עטרת היסוד. הרי שבשנת תשע"ג הסתימו עק"ב שנים משנת ת"ר, הינו שהסתיימה כריתת הערלה, ועדין חסר עוד יו"ד שנים עד תחלת שנת תשפ"ד להשלים את הפריעה שיתגלה הי"ד בפומא דאמה ואז נזכה לגלוי משיח בן דוד. והוסיף הרה"ג ר' יעקב מטר שליט"א ששנת תשע"ו בה התחילו שבע השנים שבן דוד בא מרמזת בכתוב שהג"א מזכיר (בראשית ב, ד) "אלה תולדות השמים והארץ בהבראם ביום עשות הוי"ה אלהים ארץ ושמים". ובסמוך למלה "עשות" מופיע שם הוי"ה בפעם הראשונה מתחילת התורה, והיא המלה ה477 מתחילת התורה כמנין בעתה. ונרמז בכתוב (ישעי' ס, כב) "אני הוי"ה בעתה אחישנה". והוסיף הרה"ג ר' ציון דוד סיבוני שליט"א שמשנת ת"ר עד הקץ של שנת תשע"ו יש 175 שנה כמנין שנות חיי אברהם, והוסיף הרה"ג ר' מ. פ. שליט"א שגם בשנת 1948 למנינם כשהוקמה מדינת ישראל, היה זמן פקידה שהחמצה. והוסיף הרה"ג ר' ינון בן דוד שליט"א שבגליל שבת פרשת בא תשפ"ג בתאריך 27.01 למנינם שמרמז על הגימטריא של כל הפסוק "בראשית ברא אלהים את השמים ואת הארץ" שעולה 2701 היה פגוע קשה בשכונת נוה יעקב בירושלים בבית הכנסת עטרת אברהם. והרמזים ברורים; כיון שהגענו לסוף יעק"ב שנים והחסד של אברהם התחיל בפם אמה, בפרט בגליל שבת שהוא זמן היחוד, התעורר הדין הקשה הזה בגוה יעקב בעטרת אברהם הינו עטרת היסוד של אברהם. וכן פרשת בא מרמזת על ביאת המשיח.

מצינו במשנה (אבות ה, ב) עשרה דורות מאדם ועד נח, להודיע כמה ארך אפים לפניו, שכל הדורות היו מקעיסין ובאין עד שהביא עליהם את מי המבול. עשרה דורות מנח ועד אברהם, להודיע כמה ארך אפים לפניו, שכל הדורות היו מקעיסין ובאין, עד שבא אברהם וקבל שכר כלם. ומבאר הברטנורא להודיע כמה ארך אפים לפניו, אף אתה אל תתמה שהאריך לעובדי כוכבים כל השנים הללו שהיו משעבדין בבניו. שיותר האריך לדורות שמאדם ועד נח ואחר כך נשטפו. רואים שהברטנורא מקשר את השנים מבריאת העולם עד אברהם אבינו לשנות הגלות של עם ישראל.

והוסיף הרה"ג ר' יוסף מורסיאנו שליט"א שנבואת הגאולה נאמרה לישעיהו בן אמוץ, המרמז על המספר אלף ועוד מר"ץ שנים, היינו עם הכוללים 1948 שנים לחרבן. והוסיף הרה"ג ר' א. עברון שליט"א ש1948 בגימטריא הכתוב (הושע יד, ב)

**"שובה ישראל עד הוי"ה אלהיך כי כשלת בעונך".** וכן מובא בספר 'מטבע של אברהם' שהפסוק (שמות טו, כז) **"ויבאו אילמה ושם שתים עשרה עינות מים ושבעים תמרים ויחנו שם על המים"** הוא הפסוק ה-1948 מתחלת התורה, ובשנת 1948 לבריאת העולם נולד אברהם אבינו, שממנו נולד עם ישראל ביציאת מצרים דרך י"ב שבטים ושבעים נפש, שנרמזו ב"ב עינות מים, ושבעים תמרים.

# **רמזים בפרק ק"מ בתהלים על הטבח הנורא שהיה ביום שמחת תורה תשפ"ד.**

**שמעתי בשם הרה"ג ר' מנחם שטיין שליט"א רמזים בפרק ק"מ בתהלים על הטבח הנורא שהיה ביום שמחת תורה תשפ"ד:** "למנצח מזמור לדוד: חלצני יהו"ה מאדם רע מאיש חמסים תנצנני: אשר חשבו רעות בלב כל יום יגורו מלקחות [מחבלי החמס מנסים בכל יום לעשות רע ולעורר מלקחות] שננו לשונם כמו נחש חמת עכשויב תחת שפתיו סלה: שמרני יהו"ה מידי רשע מאיש חמסים תנצנני אשר חשבו לדחות פעמי: טמנו גאים פח לי וחבלים פרושו רשת ליד מעגל מקשים שתו לי סלה: [פרצו את הרשת של הגדרות, והטמינו מוקשים]. אמרתי ליהו"ה אלי אתה האזינה יהו"ה קול תחנוני: יהו"ה אדני עז ישועתי סכנתה לראשי ביום נשק: [נבאר לקמן] אל תתן יהוה מאוני רשע זממו אל תפק ירמו סלה: ראש מסבי עמל שפתימו יכסימו [הטבח הגדול היה במקום ששמו מסבה]. ימוטו עליהם גחלים באש יפלים במהירות בל יקומו: איש לשון בל יכון בארץ איש חמס רע יצודנו למדחפת: [התרגום על חמס מתרגם חטופין] ידעתי כי יעשה יהו"ה דין עני משפט אבלינים: אך צדיקים יודו לשמך ישבו ושרים את פניך". וכפי שמצינו בירושלמי (יבמות טו, ב) **אמר רבי יוסי בי רבי בון "סכותה לראשי ביום נשק". ביום שהקיץ נושק את החרף. דבר אחר "ביום נשק" זה נשקו של גוג. דבר אחר ביום ששני עולמות נושקין זה את זה העולם הזה יצא והעולם הבא נכנס. בדיוק ברגע שעם ישראל התחילו לומר מוריד הגשם והקיץ נשק את החרף התחיל הטבח הנורא, שהוא גם נשקו של גוג, והוא המעבר מהעולם הזה לעולם הבא כדברי הירושלמי, כל ג' ההסברים בפסוק מתקיימים לעינינו. והוסיף הרה"ג ר'**

דוד ויזמן שליט"א שהכתוב על מלחמת גוג **"יום נשק"** במלוי האותיות **י"ד וא"ו מ"ם נו"ן ש"ן ק"ף** עם האותיות והמלים והכולל בגימטריא ה'תשפ"ד. וכן פרק **ק"מ** מתחיל אחרי פסוק **ק"מ** מסוף התהלים, ויש רמז על דברי חז"ל **כשזה נופל זה קם** שיהיה במלחמת גוג ומגוג.

**כמו כן יום ז' בחשון** שמתחילים לומר **'ותן טל ומטר'** הוא ממש היום שהקנין נושק לחרף, ומובא בספר 'אהבת שלום' (לד לד) **בכל שנה ושנה בבוא הזמן של פרשת לך לך מאברהם, מתחדשת הבריאה ועולם התקון**. ורואים שכשנכנסים לפרשת לך לך מתחיל להאיר בעולם אור התקון של הגאולה שקשור עם אברהם אבינו, וזה החל ממוצאי שבת אור לז' בחשון תשפ"ד. וכן ספר **אהבת שלום** בגימטריא תשפ"ד. וכן בפרשת לך לך יצא אברהם למלחמת המלכים להציל את לוט כדי שיצא ממנו דוד המלך, ומלחמה זו היא שרש מלחמת גוג ומגוג: כמובא במדרש (בר"מ, ד) **אמר רבי אלעזר בר אבינא אם ראית מלכיות מתגרות אלו באלו צפה לרגלו של משיח תדע שכן שהרי בימי אברהם על ידי שנתגרו המלכיות אלו באלו באה הגאולה לאברהם**. ורואים קשר בין מלחמת אברהם והמלכים למשיח. שכמו שאברהם נצח את המלכים, כך לעתיד לבא המשיח ינצח את גוג ושאר המלכים שיהיו אתו. וכן **תשפ"ד** ס"ת הכתוב על אברהם שיצא למלחמת המלכים: (בראשית יד, יד) **"וישמע אברם כי נשבה אחיו וירק את חניכיו וילדי ביתו שמנה עשר ושלוש מאות וירדף עד דן"**. וכן הכתוב שם: (בראשית יד, כג) **"אם מחוט ועד שרוף נעל"** ר"ת **חש"ן**. וכן **"אם מחוט ועד שרוף נעל"** בגימטריא **בית המקדש** שעתיד להבנות בחדש חשון. וכן **לך לך** במלוי האותיות **למ"ד כ"ף למ"ד כ"ף** עם הכולל בגימטריא **קץ ה'תשפ"ד**. והמלוי לבד אותיות **מפ"ד מפ"ד** רמז שאור הגאולה יתחיל משנת **תשפ"ד**, וכן שמעתי מהרה"ג ר' אפרים יוסביץ שליט"א **שלא לך** במלוי האותיות **למ"ד כ"ף למ"ד כ"ף** עם האותיות בגימטריא רגילה עולה **משיח**. וכן הפסוק שה' קרא למשה ללכת לגאל את עם ישראל (שמות ג, ה) **"של נעליך מעל רגליך"** ס"ת **ל"ף ל"ף**.

**הבאנו** לעיל את הכתוב שמקשר הגר"א (סיפרא דצניעותא פ"א) להתגלות משיח: (בראשית ב, ד) **"אלה תולדות השמים והארץ בהבראם ביום עשות הויה אלהים ארץ ושמים"**. ובסמוך למלה **"עשות"** מופיע שם הויה בפעם הראשונה מתחילת התורה, והיא המלה ה'תורה' כמגן **בעתה**. ונרמז בכתוב (ישעי' ס, כב) **"אני הויה בעתה אחישנה"**. תבת **"עשות"** מופיעה 3 פעמים בכל התורה, ויש תבה שהיא אותן אותיות **"ועשת"** ומופיעה במקום יחיד בכל התנ"ך וקשורה

עם גאלת בַּעֲתָהּ: (ויקרא כה, כ) "וכי תאמרו מה נאכל בשנה השביעית הן לא נזרע ולא נאסף את תבואתנו: וצויתי את ברכתי לכם בשנה הששית ועשת את התבואה לשלש השנים: וזרעתם את השנה השמינת ואכלתם מן התבואה ישן עד השנה התשיעית עד בוא תבואתה תאכלו ישן". ומובא ברמב"ן שם מה'תורת כהנים' לשלש השנים לשביעית וליובל ולמוצאי יובל. כמובא ברש"י שם: "עד השנה התשיעית" עד חג הסוכות של תשיעית שהיא עת בוא תבואתה של שמינית לתוך הבית. ושמעתי מהרה"ג ר' דוד ויצמן שליט"א שהאות ע' של המלה "התשיעית" היא האות ע' כמנן ק"ץ 5784 אם נספר אותיות ע' מתחלת התורה, ושנת 5784 היא אכן שנה תשיעית לשמיטה שלפניה. וכן אמצע המלה "התשיעית" עם האותיות בגימטריא תשפ"ד. וכן ה'תשפ"ד בגימטריא 789 שזה מרמז שהשנה הזאת כוללת את הספרות 7 8 9. הינו השנה השביעית והשמינית והתשיעית נכללים בשנה זו. ואם נספר 477 מלים כמנן בַּעֲתָהּ מסוף פרשת בהר להתחלה, נגיע לתבת (ויקרא כה, כא) "וצויתי את ברכתי לכם בשנה הששית ועשת את התבואה לשלש השנים". וכן גאלת בַּעֲתָהּ מרמזת בר"ת "עד השנה התשיעית עד בוא תבואתה תאכלו ישן" וכן "התבואה ישן" עם האותיות והכולל בגימטריא ה'תשפ"ד, שהיא השנה התשיעית לשמיטה שהתחילה בתשע"ו. ולכן המלה "ועשת את התבואה לשלש השנים" היא המלה ה'תשפ"ד 47789 מתחלת התורה, רמז על המספר של בַּעֲתָהּ שעולה 477 יחד עם המספר של ה'תשפ"ד שעולה 789. והפלא הגדול אם נספר מתחלת השנה השביעית 776 ימים כמנן "ועשת" נגיע ליום ז' בחשון תשפ"ד.

בְּכָל התורה יש 588 סנוני אותיות ועש"ת כמנן מלחמת גוג ומגוג. והסנון האחרון מופיע בפסוק: (דברים לד, ו) "ולא ידע איש את קברתו עד היום הזה" ומצינו במדרש (קה"ר יב, ט) רבי שאול דנווה מתני ליה בשם ר' שמעון אם יאמר לך אדם מתי קץ הגאלה הוי אומר לו "כי יום נקם בלב"י כתיב, ר' יהודה בר' סימון בשם רבי יהושע בן לוי שלשה סימנים סמנתי לך וסימתי לך בקברתו של משה "בגי בארץ מואב מול בית פעור", ואף על פי כן "ולא ידע איש את קברתו" לבא לפומא לא גלי. ורואים שקץ הגאלה נרמז בפסוק הזה, "ולא ידע איש את קברתו".

המלים "עד בוא" מופיעות בתורה שלש פעמים; פעם אחת כאן "עד בוא תבואתה תאכלו ישן". וכן (בראשית לט, טז) "ותנח בגדו אצלה עד בוא אדניו אל ביתו". וכן (בראשית מג, כה) "ויכינו את המנחה עד בוא יוסף בצרהרים". ויש עוד פעמים

**"עד בא"** (שמות יז, יב) **"ויהי ידיו אמונה עד בא השמש"**. וכן (שמות כב, כה) **"אם חבל תחבל שלמת רעד עד בא השמש תשיבנו לו"**. כל הפסוקים שמזכר בהם **"עד בא"** קשורים עם זמן הגאולה, הפסוק **"עד בא תבואתה תאכלו ישן"** כפי שבארנו, הפסוק **"עד בא אדניו אל ביתו"** כן התחילה צרת יוסף שהביאה את הירידה של בני ישראל למצרים וגאלת מצרים וכו'. הפסוק **"ויכינו את המנחה עד בא יוסף בצהרים"** מצינו בזהר חדש (חוקת טב:) **שתיים עשרה שנים ישב הצדיק ההוא [יוסף] בבית האסורים**. משום כך שנים עשר שבטים בגלות אדום, ועל זה **"והורידו לאיש מנחה"**. ובסוף הגלות, משום שהם נתנו מנחה, התקיים בהם **"והביאו את כל אחיכם מכל הגוים מנחה לה"**. הפסוק **"ויהי ידיו אמונה עד בא השמש"** מדבר על מלחמת משה בעמלק שהשלמתה תהיה בגאולה העתידה. והפסוק האחרון **"אם חבל תחבל שלמת רעד עד בא השמש תשיבנו לו"** מצינו במדרש (שמו"ר לא, י) **אמר הקב"ה תנאי התניתי עמכם אם יחטאו? והא בית המקדש מתמשכן עליהם וכו', שנאמר "אם חבל תחבל שלמת רעד", אמר ליה משה ולעולם הם ממשכנים, אמר ליה לאו אלא "עד בא השמש" עד שיבא משיח שנאמר "וזרח לכם שמי שמש צדקה ומרפא"**. המלים **"עד בא"** עם האותיות והמלים והכולל במקסימום עולות פ"ד. והמלים **"עד בא"** עם הכולל עולות פ"ד. וכן ג' הפסוקים בהם כתוב **"בוא"**: **"עד בא תבואתה"** **"עד בא אדניו"** **"עד בא יוסף"** בגימטריא 1290. וכן ב' פעמים **"השמש"** עולה 1290 וכפי שרואים בפסוקים שהבאנו ב' פעמים **"עד בא השמש"**.

**והוסיף** מהרה"ג ר' דוד ויצמן שליט"א שהמלים **"יו"ם ז' חשו"ן** מופיעות בסגנון יחיד בתנ"ך בפסוק: (שמות יט, טז) **"ויהי ביום השלישי בהית הבקר ויהי קלת וברקים וענן כבד על ההר וקל שפר חזק מאד ויחרד כל העם אשר במחנה"**. וכפי שמצינו בגמרא (תענית ז) **אמר רב יהודה גדול יום הגשמים כיום שנתנה בו תורה, רבא אמר יותר מיום שנתנה בו תורה**. והאותיות שנשארו בתוך הסגנון עולות בגימטריא בעתה אחישנה. וכפי שמבאר רש"י שם שה' הקדים את ישראל במתן תורה הינו בחינת אחישנה: **"בהיות הבקר" מלמד שהקדים על ידם מה שאין דרוך בשר ודם לעשות כן שיהא הרב ממתין לתלמיד, וכן מצינו ביחזקאל "קום צא אל הבקעה וגו' ואקום ואצא אל הבקעה והנה שם כבוד ה' עומד"**. וכן המשיח קשור עם העננים, כמובא בגמרא (סנהדרין צח.) **אמר רבי אלכסנדר, רבי יהושע בן לוי רמי כתיב "וארו עם ענני שמיא כבר אגש אתה" וכתיב "עני ורכב על חמור", זכו "עם ענני שמיא"**. וכן

מובא בספר 'ישמח משה' (בשלה) שיש גש"ם מצוות שחסרות לישראל בזמן הגלות, ותחזרנה בזמן הגאולה. והוסיף הרה"ג ר' ל. שטרית שליט"א שז"ל בחשון עם הכולל בגימטריא משיח בן דויד. וכן גש"ם עם הכולל עולה 344 אותן ספרות כמו 434 הגימטריא של משיח בן דויד. וכן יו"ם ז' מרחשון אותיות ממנו משי"ח זור"ח.

# "אש"ת" ר"ת אתחיל יום שמחת תורה. "ביש"ע" ר"ת ביום שמיני עצרת. "יפי"ח" ר"ת יום חתימת פתקין.

כשם שפרק ק"מ בתהלים שבא אחרי ק"מ פסוקים מהסוף, מסים במלים "יעשה יהוה דין עני משפט אבינים: אך צדיקים יודו לשמוך ישבו ישרים את פניך", כך מצינו במדרש (ילקוט זכריה תקסט) רבי פנחס בשם ר' ראובן חמש פעמים מקים דוד להקב"ה בספר ראשון של תהלים "קומה ה", אמר לו הקב"ה דוד בני אפלו אתה מקימני אף פעמים איני קם, אימתי אני קם לכשאראה עניים נשדדים ואביונים נאנקים, הדיא הוא דכתיב "משד עניים מאנקת אביונים עתה אקום יאמר ה". וכן במדרש (ילקוט שיר השירים תתקפח) אמר רבי ברכיה בשלש שעות עתיד הקב"ה ליפרע מעשו ואלופיו שנאמר "עתה אקום יאמר ה", עתה ארום, עתה אנשא". ושמעתי מהרה"ג ר' יעקב חיים לוריא שליט"א שיש רמז בפסוק הזה: (תהלים יב, ו) "משד עניים מאנקת אביונים עתה אקום יאמר יהוה אשית בישע יפוח לו". המלה "אש"ת" ר"ת אתחיל יום שמחת תורה. המלה "ביש"ע" ר"ת ביום שמיני עצרת. המלה "יפי"ח" ר"ת יום חתימת פתקין. וכפי שמרמז רש"י: "יפוח לו" מלשון "ויפח לקען ולא יכזב". וכפי שמובא בשער הפונות' להאריז"ל (סוכות ו) אף על פי שנמסרו הפתקין בידם לא נתן להם רשות לפעל המשפט והענש הכתוב באותם הפתקין עד יום ח' עצרת כדי לתת עוד זמן אל החוטאים שישובו בתשובה.



**שְׁמַעְתִּי** מהרה"ג ר' דוד ויצמן שליט"א שסנון אותיות ה'תשפ"ד יחד עם המלה **שואה** נרמז בכתוב על **שד עניי**ם ו**אביונים**: (ישעיה י, ג) "להטות מדין דלים ולגזל משפט עניי עמי להיות אלמנות שללם ואת יתומים יבזו: ומה תעשו ליום פקדה ולשואה ממרחק תבוא על מי תנוסו לעזרה ואנה תעזבו כבודכם". וכן בכל התנ"ך יש 929 סנונים של **תשפ"ד** כמנן **מוצאי שבעית** שהסתיימה בשמחת תורה תשפ"ד כפי שבארנו. והסנון הזה הוא הסנון ה-453 מההתחלה כמנן **מלך המשיח**, ו-477 מהסוף כמנן **בעתה**. וכן בכל התנ"ך יש 2701 סנוני **שוא"ה** כמנן הפסוק הראשון של בראשית. והסנון הזה הוא ה-1261 מההתחלה כמנן **בעתה תשפ"ד**. וה-1441 מהסוף כמנן **קץ אמת**. וכן הסנון הבא אחריו של ה'תשפ"ד מופיע בהמשך בכתוב על מלחמת גוג ומגוג. (ישעיה כז, ג) "והיה ביום ההוא יתקע בשופר גדול ובאו האבדים בארץ אשור והנדחים בארץ מצרים". וכמו שמובא ב'מלבי"ם' (זכריה ט, יד) ובמלחמה האחרונה של גוג ומגוג "וה' אלהים בשופר יתקע" לקבץ הנדחים מארבע כנפות הארץ, כמו שכתוב "והיה ביום ההוא יתקע בשופר גדול ובאו האבדים בארץ אשור".

## המלה "להמית" היא המלה ה-5784 מתחלת התורה

**מובא** בספר 'לקט רשימות' מהמשגיח דליקוואד הרה"ג ר' נתן וואכטפויגל זצ"ל (עניני בית המקדש ועניני חנוכה) שיש לו קבלה איש מפי איש מרבי הושע לייב דיסקין זצ"ל שבמלחמה האחרונה קדם ביאת המשיח ונצלו כל היהודים החרדים לדבר ה' שמבדלים מן העמים. וכן מובא בספר 'מחמדי ארץ' שתפלת אברהם על הצלת סדם (בראשית יח, כה) "חללה לך מעשת כדבר הזה להמית צדיק עם רשע והיה כצדיק כרשע" ר"ת **מל"ך** וס"ת **כת"ר**. כי מדבורים אלו של אברהם אבינו השתלשלה הצלת לוט מסדום כדי להביא את נשמת **דוד המלך**, ואברהם בקש שהצדיק לא ימות בגלל הרשע. וכן שמעתי שהמלה "**להמית**" בפסוק הזה היא המלה ה-5784 מתחלת התורה, רמז שבשנת 5784 יהיה ברור בין צדיק לרשע. והוסיף הרה"ג ר' ציון דוד סיבוני שליט"א ש"**להמית**" אותיות **תהלים** שבזכות אמירת תהלים מתחברים לנשמת **דוד המלך** שנצלה מסדום וזוכים להצלה.

**מנהג** ישראל כשבאים לכתב משהו, יש שכותבים בראש הדף **בס"ד** ויש שכותבים **בעזושי"ת** אותיות **בעזו תשי"י** ר"ת יום שמחת תורה. והשתלשל כאן רמז על סוד הגאולה שה' יתחיל להתגלות בעולם ונראה עזרתו יתברך בגלוי מתחת לעשרה טפחים. וכן **בעזושי"ת** נרמז באות שניה בכתוב (דבה"ב כ, ז) "הלא אתה אלהינו הורשת את ישבי הארץ הזאת מלפני עמך ישראל ותתנה לזרע אברהם אהבך לעולם: וישבו בה ויבנו לה בה מקדש לשמך לאמר". וכן באמצע המלים בכתוב (דברים לא, ז) "ויקרא משה ליהושע ויאמר אליו לעיני כל ישראל חזק ואמץ כי אתה תבוא את העם הזה אל הארץ אשר נשבע יהוה לאבותם לתת להם ואתה תנחילנה אותם". והוסיף הרה"ג ר' דוד ויצמן שליט"א שהמלים **בעזרת השם יתברך** בגימטריא **בעזושי"ת יום כ"ב תשפ"ד**. הינו **יום שמחת תורה** שהוא היום הכ"ב מתחלת שנת **תשפ"ד**. ועולים כל אחד מהם למספר 1656 הינו שנת **המבול** מבריאת העולם, אז היה ברור בין צדיקים לרשעים. וכן השתלשל שהערבים הרשעים קוראים למלחמה שהתחילה ביום שמחת תורה **מלחמת המבול**. וכן המלים **בעזרת הש"ם** מופיעות בסנון יחיד בתנ"ך בקשר בין בעז ורות שמשם נולד שרש משיח: (רות ב, ח) "ויאמר בעז אל רות הלוא שמעת בתי אל תלכי ללקט בשדה אחר וגם לא תעבורי מזה וכה תדבקין עם נערת".

**מצינו** במדרש (ב"ר לד, יא) שבזמן הגאולה תהיה בחינת **מבול** לאמות העולם, וה' יפר את הברית וההבטחה שנתן לנח שלא ירד שוב מבול ותהיה נחמה לעם ישראל. הינו שהמבול רק יצא להפסקה עד הגאולה העתידה שאז הוא יתחדש מחדש לאמות העולם. ונביא את דבריו: **"עוד כל ימי הארץ"**, רב הונא בשם רבי אחא מה סבורים בני נח שבריתן פרוטה ועומדת לעד, כך אמרתי להם **"עוד כל ימי הארץ וגו"**, כל זמן שהיום והלילה קיימין בריתן קיימת, וכשיבא אותו היום שכתוב בו **"והיה יום אחד הוא ינדע לה' לא יום ולא לילה"**, באותה שעה **"ותפר ביום ההוא"**. ומצינו בזהר חדש (יתרו מא.) **כד אתקיים בה, "יבשה הארץ" ממי טופנא, יפקון מן גלותא. ורזא דמלה ויהי כ"ו, דאיהו שבועין שנין**. רואים שסיום שבועים שנות חבלי משיח יהיה ביום סיום המבול כשיבשה הארץ שהיה ביום **כ"ז בחשון**. וכן הפסוק על המבול: (בראשית ו, יג) **"ויאמר אלהים לנח קץ כל בשר בא לפני כי מלאה הארץ חמס מפניהם"** מרמז גם על הקץ האחרון כמובא בזהר (תיקונים קיג): **"קץ כל בשר בא לפני", "קץ שם לחשך"**. והתרגום שם על המלה **"חמס"** אומר **חטופין**, רמז למחבלי החמס שחטפו יהודים. וכן שמעתי שהמלים **"מלאה הארץ חמס"** בגימטריא 1290 זמן הקץ בדניאל. גם יום **"ז בחשון תשפ"ד** שבו התחיל המבול הוא זמן מסגל

לאתחלתא דגאלה. וכמו שה' עכב את תחלת המבול שבעה ימים עד שנשלמו ימי האבלות של הצדיק מתושלח. וכן שמעתי מהרה"ג ר' ל. שטרית שליט"א שמתושלח אותיות של"ח מ"ת רמז על המות שה' שלח במבול אחרי פטירתו. וכן אותיות לשמחות הכנוי של ימי האבלות שחכו לו בימי השמחות שלו.

# השתלשלות שם המלחמה חרבו"ת ברז"ל מופיע בנוטריקון יחיד בתנ"ך

השתלשלות שם המלחמה חרבו"ת ברז"ל מופיע בנוטריקון יחיד בתנ"ך בכתוב על ההתעוררות לבנות את בית המקדש השני: (חגי א, יד) "ויער יהוה את רוח זרובבל בן שלתיאל פחת יהודה ואת רוח יהושע בן הווצדק הכהן הגדול ואת רוח כל שארית העם ויבאו ויעשו מלאכה בבית יהוה צבאות אלהיהם". ומובא ברמ"ע מפאנו שזרובבל בן שלתיאל היתה לו נשמת משיח בן דוד: (מעין גנים' ח"א ליקוטים) עתיד זרובבל בן שלתיאל לקום ולומר יתגדל ויתקדש שמייה רבא עד קץ משיחיה, הוא הקץ שנאמר עליו ללבי גליתי ולאברי לא גליתי. ועל אותה שעה נאמר "ה' עז לעמו יתן ה' זרובבל את עמו בשלום". וכן מובא בספר 'אלון בכות' (איכה ג, טז) זרובבל הוא המשיח שבא מיהודה שעל ידו יתגדל ויתקדש שמייה רבא. וכן שמעתי מהרה"ג ר' מרדכי יצחק שליט"א שמלחמת חרבות ברזל תשפ"ד בגימטריא הכתוב (ישעיה כו, כ) "לך עמי בא בחדריה וסגר דלתיה בעד חבי כמעט רגע עד יעבור זעם".

בספר 'ערות דבש' יש רמז שבאחרית הימים יבוא אסון ביום שמחת תורה אם לא ישמרו את גדר היציאות: (ח"א ה) בעונותינו הרבים קרה עצת בלעם שאמר לבלק "איעצה אשר יעשה העם הזה לעמך באחרית הימים", והינו אחרית ימים טובים שהוא שמחת תורה, שאז בעונותינו הרבים השטן שולט ונעשית כמעט עצת בלעם שיש בו תערובות אנשים ונשים בחורים ובתולות ירקדו כאילים ושעירים, ושועלים ירקדו שם, ונעשית פרצה גדולה מאבדים כל טובה שזכו בימים נוראים כאלה, ווי היא עצת בלעם לעשות באחרית הימים, ומר ורע עלי הענין לעשות בן בגמר של תורה, אשר התורה חוגרת שק על דבר זה.

שמעתי שהטבח הנורא שהיה במסבה ביער שעל יד ישוב רעים בנגב נרמז בפסוקים ביחזקאל שמדברים על אש שתצא מאת ה' ותכלה את יער הנגב, ושנת תשפ"ד נרמזת בר"ת בפתיחת הנבואה: (יחזקאל כא, ב) "בן אדם שים פניך דרך תימנה

והטף אל דרום והנבא אל יער השדה נגב: ואמרת ליער הנגב שמע דבר יהוה כה אמר אדני יהוה הנני מצית בך אש ואכלה בך כל עץ לח וכל עץ יבש לא תקבה להבת שלהבת ונצרבו בה כל פנים מנגב צפונה: וראו כל בשר פי אני יהוה בערתי לא תקבה".

**מצינו בגמרא (ראש השנה י:)** רבי אליעזר אומר בתשרי נברא העולם. בתשרי נולדו אבות. בתשרי מתו אבות. בפסח נולד יצחק. בראש השנה נפקדו שרה, רחל, ורחל. בראש השנה יצא יוסף מבית האסורין. בראש השנה בטלה עבודה מאבותינו במצרים. בניסן נגאלו ישראל ובתשרי עתידין ליגאל. רבי יהושע אומר בניסן נברא העולם. בניסן נולדו אבות. בניסן מתו אבות. בפסח נולד יצחק. בראש השנה נפקדו שרה, רחל, ורחל. בראש השנה יצא יוסף מבית האסורין. בראש השנה בטלה עבודה מאבותינו במצרים. בניסן נגאלו ובניסן עתידין ליגאל. רואים ששרש המחלקת בין רבי אליעזר לרבי יהושע האם בתשרי עתידין להגאל או בניסן, נעוץ במחלקת האם בתשרי נברא העולם או בניסן. ואף שודאי שאלו ואלו דברי אלהים חיים ויש בחינות לכאן ולכאן, ברור שלהלכה פוסקים שבתשרי נברא העולם, וביום ראש השנה אומרים כל ישראל 'היום הרת עולם'. ולפי זה גם הגאולה העתידה צריכה להתחיל בתשרי כשיטת רבי אליעזר, כפי שרואים ששרש המחלקת הוא מתי נברא העולם, ולכן ראינו מלחמות שהן אתחלתא דגאולה ביום שמחת תורה שמסיים את חגי חודש תשרי.

י מעל ידי העשרה הבמשקלם י אמרבתמי אתה גדי נאליה י שב י תאבי רמקום לנולל י ותאמר  
פני הרגני אנשי המקום על רבקה כי טו בתמראה ה י או יהי כי ארכו לו שמה י מי יו י שקף אבי מלרמ  
עשו כי רעו תבנו ותכנעו בעיני י צחקאבי יו י לך עשו אלי שמעאל יו י קחאת מחלתבתי שמעאל בן אב  
לבנה לחו לודו ערמו יו י פצלבהן פצל ותלכ יו י ותחשף הלבן אשר על המקלות יו י צגאתה מקלו ותאש  
לעבדך י עקב מנחהו אשלו וחה לאדני לעש יו י והנה גסה ואחר יו י צו גסאתה שני גסאתה שליש  
הותאמר להמי לדתאלתי ראי כי גסה לך רבן יו י יהי בצאתנפשה כי מתה ותקרא שמו בן אוני יו י אבי  
סוי קמו כל בני יו י וכל בנותיו לנחמו יו י מאן להתנחמו י אמרכי ארדאל בני אב לשאלהו י בראתו אב  
ריהן מן הי ארעו תמראהו דקו תבשרו תעמדה אצל הפרו תעלשפתה י ארו תאכל נההפרו תרעו ותה  
יו הושבכספו יו י גסנה הבאמתחתי יו י צאלבם יו י חרדו אישאל אחי יו י לאמר מהזאת עשהאלה סלנו יו י  
אבינו יו י גר יו י שאלהכי עבדך ערבתה נערמ עם אבי לאמר אם לא אבי אנו אל ירוח יו י אתי לאבי כלה י  
מני כם אם אפסכספו יו י בי או אתמקני הם אלי יו י ספו יתן להם יו י ספלחם בסוסים יו י מקנה הצאן יו י במ  
א יו י ורד יו י ספמו צאנה יו י בקרם עזבו בארץ גשן יו י על עמו גסרכב גספרשי יו י מהי המנהכ בדמאדו יו י ב  
הי האלהי אבתי כם יו י אלהי צחקו אלהי י עקב שלחני אלי כם השמיל עלם יו י זה כרי לוד  
מצרי סאלה ראשי יו י יאבתם בני יו י ראו בן בכר ישראל חנו פלו יו י אחצרן יו י כרמי אלה משפחת ראו בן יו י  
ב יו י קרו בצאן ד יו י כדמאדו הפלה יו י הובין מקנה ישראל יו י בין מקנה מצרים יו י לא ימו תמכלל בני יו י  
מארו יו י י אמרו יו י הו אלמשהו אל אהרן בארץ מצרי יו י מלאמר החדשה הלכסרא שחדשי יו י ראשו יו י הו אלכ  
ת יו י הם אכבדה בפרעהו בכלחיל יו י ידעו מצרי סכי אני יו י הוהו י עשו כן יו י גדל מלך מצרי סכי יו י בר  
ינ יו י העמר לאחדו יו י באו כלנשי אי העדהו יו י ג ידו למשהו יו י אמר אלהם הו אשר דבר יו י הוהשבתו יו י שבת  
י קול השפח יו י הולך וחד קמאדמשה יו י דברו האלהים יו י עננו בקול יו י ירד יו י הוהעלה רסיני יו י אל ראשה יו י ר  
י יתתן לי יו י כן תעשה לשרך לצאנך שבעתי מימי סיהי העסאמו בי יו י מהשמיני יו י תתנו לי יו י אנשי קדשתה יו י

צפון מאת הרה"ג ר' נ. דויטש שליט"א קבו"ץ באר"י, שב"ה, איב"ה, טב"ח שב"ת, קו"ל השופ"ר.

באתהנערמעסאבי לאמרסלאאביאנואליךוחטאתילאביכלהימיםועתהישבנאעבדךתחתהנערעבדלאדניוהנערי  
 אליואברכמועניישראלכבדומזקןלאיוכללר[א]ותויגשאתסאליווישקלהמויחבקלהמויאמרישראלאליוספראו  
 תמלךמצריםואנחובניישראלמןהעבדהו[ויזעקו]ותעלשוועתסאלהאלהיםמןהעבדה[ישמעאלהיסאתנאקתם]יזכרו  
 תנדבואתאביהואאתאלעזרואתאיתמרובניקרחס[י]רואלקנהואביאספאלהמשפחתהקרחיואלעזרבןאהרןלקחלו  
 בדניכיאסמאןאתהלשלחאתעמיהוננימביאמחרארבה[ב]גבלךוכסהאתעיןהארץולאיוכללר[א]אתהארץואכלאתירו  
 יהקשהפרעהלשלחנווהרגיהוהכלבכורבארץמצריםמבכראדםועדבכורבהמהעלכןאניזב[ה]ליהוהכלפטררחהזי  
 דימהתנסוואתיהוהיצמאסשהעלמיסוילןהעסעלמשהואמרלמהזההעליתנוומצריסלהמיתאמי[ו]ואתבניואתמו  
 ורהתחברוהוכיכהאיאתעיןעבדואותעיןאמתושחתהלחפשישלחנוותחתעינוואמש[ו]עבד[ו]אושןאמתו[פ]  
 יסבקההאחדכפתרופרחכןלששתהקניסהיצאימןהמנרהובמנרהארבעהגבעיםמשקדיסכפתייהופח[ה]הוכפתרתו  
 מצותמשהיבשמןסלתחטיסעתשהאתםונתאוועלסלאחדוהקרבתאתםבסלואתהפרואתשנייהאילוםאתהארןואת[ב]  
 עלהרעהלעמךכרלאברהםליצחקולישראלעבדךאשרנשבעתלהסבךותדבראלהםארבה[א]תזרעכםכוכב[ה]השמיס[ו]כ  
 זיסוהנשאםהביאואתאבוישהסואתאבויהמלאיםלאפודולחשןואתהבסוואתהשמןלמא[ו]רו לשמןהמשה[ה]ולקט[ו]תו  
 רגמןובתורתוועתהשניובתוךהשמשעשהחשבכתפתעשולוחברתעלשניקצו[ו]ותוהברו[ו]חשבאפדתו[ו]אשרעלי[ו]ממנו[ו]  
 קובניאהרןאתדמועלהמזבחסביבוהקרבימזבחהשלמיאשהליהוהחלבוהאלהיתמימהלעמ[ה]העצהיסירנה[ו]אתהחו  
 אחדמלקרבןתרומהליהוהלכהןהזרקאתדהשלמיסלויהיהושרזבחתודתשלמיובי[ו]וסקרבנו[ו]יאכללאיני[ו]ממנו  
 יכאלהואכלתיסאתהי[ו]סמהי[ו]טבעינייהוהישמעעשהי[ו]טבעיניו[ו]ידבריהוהאלמשהואלאהרןלאמר[ה]סדו  
 השתיאוהערבאוכלליהעוראשרתכסוטרמהסגועוכססניתוטהרזאתו[ו]רתנגעצרתבגדצמראוהפשתיםאוה  
 לאדםליהיבאהלמועדבבאו[ו]לכפרבקדשעדצאתו[ו]כפרעדו[ו]ובעדביתו[ו]ועדלקהל[ו]ישראל[ו]יצאאלהמזבחאשרלפ  
 בהמהלרבעהאתה[ו]הרגתאתהאשה[ו]אתהבהמהותי[ו]ומתודמיהסבסואישאשר[ו]קחאתאחתובתאבי[ו]ואובתאמו[ו]וראהאתעו  
 ותמארץמצריםסאנייהוהאלהיכםודברמשהאתמעד[ו]יהוהאלבניישראל[ו]דבריהוהאלמשהלאמרצו[ו]אתבניישראל  
 ואףאשרהלכו[ו]עמי[ו]בקריאףאניאלךעמסבקי[ו]והבאתי[ו]אתסבארץאביהסאו[ו]אזיכנעלבבסערל[ו]ואזירצו[ו]אתעו[ו]נסו[ו]זי  
 שיסאלףוששמאו[ו]תלאחרניהיסעו[ו]לדגליהסאלהפקודי[ו]בניישראלליביתאבתסכלפקודי[ו]המחנתלצבאתסשמו[ו]תאלף[ו]ו  
 מאהועדאי[ו]נבהו[ו]אל[ו]נתפשהו[ו]עברעלי[ו]ורוחקנאהו[ו]קנאתאשתו[ו]הואנשמהאו[ו]עברעלי[ו]ורוחקנאהו[ו]קנאתאשתו  
 עזיסאחדלחטאתו[ו]לזבח[ו]השלמיסבקרשניסאי[ו]לסחמשה[ו]עדיסחמשהכבשיסבנישנהחמשהזקרבן[ו]פגעיאלב[ו]עכר[ו]בי  
 ממניואסככהאתעשהלי[ו]הרגני[ו]נאהרג[ו]אסמצאתי[ו]חן[ו]בע[ו]נין[ו]ואלאראהברעתי[ו]ויאמריהוהאלמשהאספהלישבעיסאישו  
 לתסבחרבכיעלכן[ו]שבת[ו]סמאחרייהוהו[ו]לאיהיהוהעמ[ו]כסו[ו]יעפלו[ו]לעלו[ו]תאלראשההו[ו]ארו[ו]ן[ו]בריתיהוהו[ו]משהלאמשו  
 ניישראללכסמתנהונן[ו]סליהוהלעבדאתעבד[ו]תאלהמ[ו]עדו[ו]אתהו[ו]בניךאתךתשמרו[ו]אתכנהנתכסלכלדברהמזבחולמבי  
 אנלחסבמלךמואברהאשו[ו]ויקחאתכלארצומיד[ו]עדארנן[ו]עלכןיאמרוהמשליסבאו[ו]חשבו[ו]תבניהו[ו]תכונן[ו]עירסיחו[ו]ני  
 באחראישישראלאלהקבהו[ו]דקראתשני[ו]הסא[ו]ישישראלואתהאשהאלקבתהו[ו]תעצרהמגפהמעלבניישראלויהי[ו]המו  
 יהלכסלמלאכתעבדהלאתעשו[ו]ובי[ו]סמ[ו]הבכורי[ו]סב[ו]הקרי[ו]בכסמנחהחדשהליהוהבשבעתי[ו]כסמקראקדשייהלכסלמלא  
 כהןואלנשיאיהעדהלאמרעטרו[ו]תוד[ו]בן[ו]יעזרו[ו]נמרו[ו]חשבו[ו]ואלעלהושבסו[ו]נבו[ו]בען[ו]הארץאשרהכהיהוהלפניעו  
 ימקלטהי[ו]נהלכסו[ו]נס[ו]הרצח[ו]זכה[ו]ופש[ו]בשגהוהי[ו]ולכסהערו[ו]סלמקלטמגאלולאימותהרצחעדםדולפני[ו]העדהלמ  
 העו[ו]ישיביסבצריס[ו]עז[ו]הכפתר[ו]סמהיצאיסמכפתר[ו]השמי[ו]דמו[ו]ישבו[ו]תחתםקומו[ו]סעו[ו]ועברו[ו]אתנחל[ו]ארנן[ו]ראהנתתי  
 לו[ו]יאמראלהסמעישראל[ו]אתהחקיסו[ו]אתהמשפטיסאשראנכידברבאזניכסהי[ו]וסו[ו]למדתסאתסו[ו]שמרתסלעשתסיהוהאלו

צפן מאת הרה"ג ר' נ. דויטש שליט"א בְּדִלּוֹג שֶׁל 5784 או 5783 אותיות: שְׁמַחַת תּוֹרָה, תּוֹרַת יי המוֹחֵה, יֵאָבֵד ק

עִימוֹ, אוֹיִב תּוֹפֵת.

## זעקת השכינה. [הדברים נכתבו בהתייעצות עם גדולי תורה].

**איך** יתכן שכבר באו כל הסימנים שכן דוד בא עד האחרון שבהם, ועד בכלל, ועדין לא תיקנו בכל הכוללים לימוד חובה של לפחות כמה דקות ביום בספר הזהר להצלת עם ישראל?

**איך** יתכן שדם ישראל נשפך כמים ואין מנסים את העצה היחידה שמובאת בחז"ל שיכולה להציל את עם ישראל גם בדור שכולו חייב להביא את הגאולה ברחמים?

**האם** מחכים חס ושלום לנהרות של דם ואז יתעוררו, ומדוע אין מנסים לכל הפחות להראות לקב"ה שרוצים את העצה היחידה שכתובה בתורה שבעל פה מפי חז"ל, ולהתחיל לכל הפחות עם לימוד נגלות הזהר.

**היכן** הם בני עדות המזרח שאבותיהם ואבות אבותיהם עסקו בעיקר בחכמה הזאת, ובזכות זה זכו שהיטלר ימ"ש לא נכנס למדינותיהם, מדוע עדין לא תיקנו לימוד ברבים בכל כולל, בספר הזהר ובשאר הספרים שעוסקים בפנימיות התורה?

**איך** יתכן שרובבות לומדי התורה הגיעו למצב של דוחק גדול בפרנסה שרק הולך ומחריף ח"ו, ועדין לא עשינו שום חשבון נפש על מה באה עלינו הצרה הזאת, ומה הקב"ה דורש מאיתנו, ולא עשינו שום תקנה של לימוד ספר הזהר ברבים שהובטח לנו מפי חז"ל שיתן לנו מחסה ושובע ופרנסה בהרחבה גם בזמנים הקשים?

**איך** נוכל להתעלם מזעקת השכינה על בניה התינוקות שנשבו שנמצאים בסכנת חיים ובידינו להצילם, האם נוכל לומר ידינו לא שפכו את הדם הזה? כדברי הזהר בפרשת נשא, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר יפקון ביה מגלותא ברחמי.

**רבי יעקב צמח זצ"ל:** (בהקדמה לספרו 'קול ברמה', על אידרא רבא) "רחל מבכה על בניה" שאינם עוסקים בחכמה הזאת הממהרת את הקץ, ולזה אין משיח בא, כי אין מדרש קבוע בכל עיר ועיר כמו שיש בעסק התלמוד, ולכן "איננו", אין בניה מושכים וממהרים את המשיח. **בעל הגוב"י** על 'עץ חיים' (בהסכמתו לספר 'איפה שלימה' על אוצרות חיים). העניינים וההרוגים בזמן הגלות תובעים בבית דין של מעלה את התלמידי חכמים שלא למדו קבלה, ומענישים אותם על כך.

**רבנו** ה'אור החיים' הקדוש (ויקרא כה, כה) "כי ימוך אחיך וגו'", פרשה זו תרמוז ענין גדול, והערה ליושבי תבל, "ימוך", כשהתחנתונים מטין מדרך הטוב מסתלקים ההשפעות, ומתמסכן עמוד הקדושה, כי העיקר תלוי בהתחנתונים. "ומכר מאחוזתו", ירצה על המשכן משכן העדות אשר בעונותינו נמכר הבית ביד האומות, והודיע הכתוב כי גאולתו היא ביד הצדיק אשר יהיה קרוב לה', הוא יגאל ממכר אחיו, ובזה יגאל ה' ממכרו, ועל זה עתידין ליתן את הדין כל אדוני הארץ גדולי ישראל, ומהם יבקש ה' עלבון הבית העלוב.

**מסקנת** הדברים: כל ראש כולל, מגיד שיעור, ואדם שיש לו השפעה על רבים, יתקן אצלו במסגרת שלו, בכל יום, חובת לימוד בספר הזוהר למשך כמה דקות להצלת עם ישראל. מתוך אמונה פשוטה בדברי חז"ל שזה הפתרון כמובטח. ועדיף לימוד ברבים בשיעור עם הבנה וכו'. ומי שבמקום לימודו עדין לא תיקנו את התקנה, יציל את נפשו בלימוד באופן פרטי כפי יכלתו.

**מצינו** במדרש (ילקוט שמואל קו) א"ר שמעון בר מנסיא אין ישראל רואין סימן גאלה לעולם עד שיחזרו ויבקשו שלשתם, הדא הוא דכתיב "אחר ישבו בני ישראל ובקשו את ה' אלהיהם" זו מלכות שמים, "ואת דוד מלכם" זו מלכות בית דוד, "ופחדו אל ה' ואל טובו" זה בית המקדש. רואים שעם ישראל יגאלו כשיבקשו את דוד בן ישי.

### **חדש מסוד החשמל**

**סדנא של 9 שיעורים הדרכה בעניני מצות הבית והמסתעף על פי פרד"ס התורה, בסדנא הרבה דברים שלא ידועים בענינים אלו, ויביאו בעז"ה לחיזוק שלום בית ושיפור בחיי הנישואין.**

**ניתן לשמוע את הסדנא לנשואים בלבד במערכת הטלפונית של ארגון שלמות הבית 0747962978 להרשמה ניתן לפנות בין 8 – 10 בערב אברהם 0533124355**

**שמעו ותחי נפשכם.**

ניתן לקבל את העלון בקובץ וורד לשלוח בקשה למייל.

[fish@neto.net.il](mailto:fish@neto.net.il)

לפי הוראת גדולי ישראל שליט"א אנו מנויים על שירות מייל בלבד ללא גישה לאינטרנט ניתן לפנות אלינו דרך מייל חוזר בלבד או בפקס 15326537343

קישור כשר לשיעורי וידאו ביום עיון לתורת הרמז ט"ו באב תשע"ה במכון רמח"ל הר נוף ירושלים

<https://drive.google.com/open?id=0B8vad600FCnuRktK0XBBVXp6S0E>

קישור כשר לשיעורי וידאו שנתנו בראשי חודשים בקבר דוד המלך ועוד

<https://drive.google.com/open?id=0B8vad600FCnuaHdrRWZXSgtJVlk>

## חדש קישור להורדת 5 כרכים של ספר סוד החשמל

<https://beta.hebrewbooks.org/reader/reader.aspx?sfid=53606#p=403&fitMode=fitwidth&hlts=&ocr>

## חדש קישור להורדת כל עלוני סוד החשמל

<https://drive.google.com/drive/folders/1ERuCjKKmAWXyD6Q9Xu7JH0Js19bumlHE?usp=sharing>

בעזה"ש"ת

אנו שמחים להודיע על קו מלפון של סוד החשמל

מספרי המלפון של הקו במחיר שיחה רגילה

026647979 > 4

קישור להורדת השיעורים

<http://sod1820.co.il/?p=503>

שימו לב לשיעורים חדשים שנכנסים למערכת